
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznaćiska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700
AO.BR.0022.228.2024

Protokół  Nr 228/2024
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  24 stycznia  2024  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  zgodnie  z listą obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  I do protokołu.

0 godzinie  13.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Informacja  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  w

sprawie  wzrostu  płacy  minimalnej  w  jednostkach  obsługiwanych  oraz  w  sprawie  wniosków

dyrektorów  dot.  waloryzacji  płac  dla  pracowników  niepedagogicznych.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  PCUW  przedstawił  pisemną  informację  w

przedmiotowym  temacie  i otworzył  dyskusję.

Zarząd  dyskutował  na temat  informacji  przedstawionej  przez  Dyrektora  oraz o

ograniczonych  możliwościach  finansowych  Powiatu.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  uznał,  że obecna  sytuacja  finansowa  Powiatu  nie  pozwala

na pozytywne  odniesienie  się  do propozycji  pana  Dyrektora.  Ze względu  na fakt,  iż większa

podwyżka  wynagrodzeń  wiąże  się  z koniecznością  zwiększenia  budżetów  jednostek,

Dyrektorzy  mogą  wnioskować  o zwiększenie  budżetu  jednostek  najwcześniej  w Il kwartale

br.

Zarząd  postanowił,  aby  płaca  minimalna  w okresie  od 1 stycznia  br.  do 30 czerwca

br.  wynosiła,  zgodnie  z przepisami,  4.242,00  zł.

Ad.2.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o

możliwości  wynajmu  sali  konferencyjnej  osobie  fizycznej  w  celu  przeprowadzenia  spotkania

informacyjnego.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu

pismem  z dnia  18  stycznia  br. zawiadomił  o możliwości  wynajmu  salki  konferencyjnej  osobie

fizycznej  w celu  przeprowadzenia  spotkania  informacyjnego  w dniu  15  stycznia  br.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.



Ad.3.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o

możliwości  wynajmu  sali  konferencyjnej  osobie  fizycznej  w celu  przeprowadzenia  spotkania

informacyjnego.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu

pismem  z dnia  23 stycznia  br. zawiadomił  o możliwości  wynajmu  salki  konferencyjnej  osobie

fizycznej  w celu  przeprowadzenia  spotkania  informacyjnego  w dniu  30 stycznia  br.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zaproszenia  do składania  ofert  na wykonanie  badań

specjalistycznych,  psychologicznych  oraz  obserwację  szpitalną  osób  podlegających

kwalifikacji  wojskowej,  na potrzeby  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w  Nowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że przedmiotowa  uchwała  związana  jest  z przeprowadzeniem

kwalifikacji  wojskowej  na terenie  powiatu  nowotomyskiego.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 780/AO/2024  w sprawie  zaproszenia do

składania  ofert  na wykonanie  badań  specjalistycznych,  psychologicznych  oraz  obsemację

szpitalną  osób  podlegających  kwalifikacji  wojskowej,  na potrzeby  Powiatowej  Komisji

Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu.

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  w celu  wyłonienia

podmiotu  lub indywidualnej  praktyki  lekarskiej  świadczących  badania  specjalistyczne,

psychologiczne  oraz  obserwację  szpitalną  na potrzeby  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w

Nowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że przedmiotowa  uchwała,  tak jak poprzednia,  dotyczy

przeprowadzenia  kwalifikacji  wojskowej.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 781/AO/2024  w sprawie w sprawie

powołania  Komisji  Konkursowej  w celu  wyłonienia  podmiotu  lub indywidualnej  praktyki

lekarskiej  świadczących  badania  specjalistyczne,  psychologiczne  oraz  obserwację  szpitalną

na potrzeby  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu.

Ad.6.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  tnuałemu  zarządcy  na zawarcie  umowy

użyczenia  części  nieruchomości  w Nowym  Tomyślu  (dot.  zgody  dla Zespołu  Szkół  nr 2 w

Nowym  Tomyślu  na zawarcie  umowy  użyczenia  części  budynku  /sali  nr 006/  Stowarzyszeniu

Rady  Przyjaciół  Harcerstwa  "Watra"  im.  Powstańców  Wlkp.  w Nowym  Tomyślu).

Starosta  poinformował,  że uchwała  dotyczy  zgody  dla Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym

Tomyślu  na zawarcie  umowy  użyczenia  części  budynku  (sali nr 006)  z Stowarzyszeniem  Rady

Przyjaciół  Harcerstwa  "Watra"  im. Powstańców  Wlkp.  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.
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Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 782/GN/2024  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  umowy  użyczenia  części  nieruchomości  w Nowym  Tomyślu.

Ad.7.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  sali konferencyjnej  w Nowym  Tomyślu  (dot.  zgody  dla Powiatowego  Centrum

Sportu  w Nowym  Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  salki  konferencyjnej  z osobą

fizyczną).

Starosta  poinformował,  że wyraża  się  zgodę  dla Powiatowego  Centrum  Sportu  w

Nowym  Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  salki  konferencyjnej  z osobą  fizyczną.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 783/GN/2024  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  sali  konferencyjnej  w Nowym  Tomyślu.

Ad.8.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu

Nowotomyskiego  w sprawach  dotyczących  projektu  Akredytacja  Erasmusa  w sektorze

Kształcenia  i szkoleń  zawodowych,  Edukacji  szkolnej  i Edukacji  dorosłych  Akcja  I  "Mobilność

edukacyjna".

Starosta  poinformował,  że udziela  się  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  nr 1

w Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 784/GN/2024  w sprawie udzielenia

pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach  dotyczących

projektu  Akredytacja  Erasmusa  w sektorze  Kształcenia  i szkoleń  zawodowych,  Edukacji

szkolnej  i Edukacji  dorosłych  Akcja  I "Mobilność  edukacyjna".

Ad.9.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego:

a)  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad

ponoszenia  odpłatności  za pobyt  w mieszkaniu  chronionym  treningowym

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

b)  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na zmianę  wierzyciela  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w

Nowym  Tomyślu

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.
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c) sprawozdania  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i

Porządku  Publicznego  w 2023  roku

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  sprawozdania  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  sprawozdanie  na sesję  Rady  Powiatu.

Ad.lO.  Sprawy  bieżące:

a)  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  o zwiększenie  planu

finansowego  na 2024  rok

Zarząd  zapoznał  się  z wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  o

zwiększenie  planu  finansowego  na 2024  rok  o kwotę  60.000,00  zł uzasadniając  ww.  wniosek

zaleceniami  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  (PPIS).

Starosta  poinformował,  że zakres  prac w tej jednostce,  który  wynika  z zaleceń

pokontrolnych  PPIS zgodnie  z planem  zadań  remontowych  przedłożonym  przez  Dyrektora

Szkoły  z dnia  16.10.2023  r. (materiał  do projektu  budżetu  Powiatu)  opiewa  na kwotę

194.500,00  zł. Kwota  ta  jednak,  ze względu  na sytuację  finansową,  nie została  ujęta  w budżecie

Powiatu.  Wszystkie  zadania  wyszczególnione  w planie  mają  charakter  remontowy,  dotyczą

jednego  podmiotu,  muszą  być  wykonane  w terminie  do dnia  31 sierpnia  2024  r. i przekraczają

kwotę  130.000,00  zł. W związku  z powyższym  Dyrektor,  zgodnie  z ustawą  Prawo  zamówień

publicznych  zobowiązany  jest  do przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  zamówienia.

Możliwym  jest  podział  tego  zadania  na etapy,  ale niedopuszczalnym  jest  dzielenie  zadania  na

odrębne  zamówienia,  jeśli  prowadzi  to  do niestosowania  przepisów  ustawy.

W  związku  z powyższym  Zarząd  wyraża  zgodę  na wszczęcie  postępowania  o

udzielenie  zamówienia  z zastrzeżeniem,  że środki  finansowe  w budżecie  Powiatu  będą

mogły  być  zabezpieczone  na całą  wartość  zamówienia  dopiero  w Il kwartale  br.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  z obecnych  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODN CZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

EJ
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